
Termo de Convênio nº53/09   Protocolado 08/10/ 59.399

Objeto:Programa de Parceria na Assistência à Saúde

Data da assinatura: 22/04/2009

Final: 21/04/2011

Prazo: 24 meses

Valor Federal: 339.504,00        = 24 x 14.146,00

Valor Municipal: 0,00

Valor Total 339.504,00 = 24 x 14.146,00

Valor Anual 169.752,00        = 12 x 14.146,00

Valor Municipal: 0,00

Valor Federal: 169.752,00 = 12 x 14.146,00

Termo de Adit. Convênio nº24/10   Protocolado 08/10/ 59.399

Objeto:Reajuste de valores de procedimentos ambulatoriais conveniados

redefiidos pelas Portarias do M. S. nº 3.192 e 3.194.

Data da assinatura: 22/04/2009

Final: 21/04/2011

Valor Federal: 499.430,40        = 24 x 20.809,60

Valor Municipal: 0,00

Valor Total 499.430,40 = 24 x 20.809,60

Valor Anual 249.715,20        = 12 x 20.809,60

Valor Municipal: 0,00

Valor Federal: 249.715,20 = 12 x 20.809,60

Nota de Empenho: 2009NE02911 Rec. Federal

Valor: 113.168,00

Data: 01/10/2009 Pré-Empenho:

002661/2009

CRONOGRAMA MENSAL 2009 FIXO

Nº parcela Mês Ref. Valor Rec. Municipal Rec.Federal Data Pagto. Valor Pago Saldo NE01603

Parcela 01/24 - mai/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 02/24 - jun/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 03/24 - jul/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 04/24 - ago/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 05/24 - set/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 06/24 - out/09 34.955,60              0,00 34.955,60          113.168,00            

Parcela 07/24 - nov/09 34.955,60              0,00 34.955,60          09/11/09 9.449,40 103.718,60            

Parcela 08/24 - dez/09 34.955,60              0,00 34.955,60          11/12/09 6.839,23 96.879,37              

sub-total 279.644,80            -                        279.644,80        16.288,63 0,00

96.879,37

Nota de Empenho: 2010NE00034 Rec. Federal

Valor: 169.752,00

Data: 04/01/2010 Pré-Empenho:

000306/2010

CRONOGRAMA MENSAL 2010 FIXO

Nº parcela Mês Ref. Valor Parcela Rec. Municipal Rec.Federal Data Pagto. Valor Pago Saldo NE00034

Parcela 09/24 - jan/10 34.955,60              0,00 34.955,60          15/01/10 7.327,44 162.424,56

Parcela 10/24 - fev/10 34.955,60              0,00 34.955,60          11/02/10 3.166,83 159.257,73

Parcela 11/24 - mar/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/03/10 10.039,40 149.218,33

Parcela 12/24 - abr/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/04/10 3.887,83 145.330,50

Parcela 13/24 - mai/10 34.955,60              0,00 34.955,60          06/05/10 4.879,14 140.451,36

Parcela 14/24 - jun/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/06/10 5.393,17 135.058,19

Parcela 15/24 - jul/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/07/10 6.319,51 128.738,68

Parcela 16/24 - ago/10 34.955,60              0,00 34.955,60          06/08/10 2.083,60 126.655,08

Parcela 17/24 - set/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/09/10 3.995,29 122.659,79

Parcela 18/24 - out/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/10/10 7.980,30 114.679,49

Parcela 19/24 - nov/10 34.955,60              0,00 34.955,60          08/11/10 8.496,49 106.183,00

Parcela 20/24 - dez/10 34.955,60              0,00 34.955,60          14/12/10 9.105,92 97.077,08

sub-total 419.467,20            -                        419.467,20        72.674,92 0,00

97.077,08

Nota de Empenho: 2011NE00015 Rec. Federal

Valor: 139.822,40

Data: 03/01/2011 Pré-Empenho:

000935/2011

CRONOGRAMA MENSAL 2011 FIXO

Nº parcela Mês Ref. Valor Parcela Rec. Municipal Rec.Federal Data Pagto. Valor Pago Saldo NE00015

Parcela 21/24 - jan/11 34.955,60              0,00 34.955,60          11/01/2011 6.957,06 132.865,34

Parcela 22/24 - fev/11 34.955,60              0,00 34.955,60          04/02/2011 6.802,16 126.063,18

Parcela 23/24 - mar/11 34.955,60              0,00 34.955,60          04/03/2011 8.205,92 117.857,26

Parcela 24/24 - abr/11 34.955,60              0,00 34.955,60          08/04/2011 10.298,04 107.559,22

06/05/2011 9.510,97 98.048,25

sub-total 139.822,40            -                        139.822,40        41.774,15 98.048,25

FIXO

TOTAL 838.934,40            -                        838.934,40        -                     130.737,70          

Associação Pais e Amigos de Surdos de Campinas - APASCAMP

Obs.: Cancelado Saldo da Nota de Empenho 2009ne02911:

Obs.: Cancelado Saldo da Nota de Empenho 2010ne00034:

2011


